
T-shirt Delray, uomo, nero, L

T-shirt in single jersey lavato al silicone. Vestibilità slim con scollatura rinforzata.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Sostenibile

N. articolo WL75495

Modello 1000186

Descrizione alternativa dell'articolo 102-99-30

Produttore SOUTH WEST

Produttore Articolo n. 1000186001010

Informazioni sul produttore del GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

sessuale Uomo

Istruzioni per il lavaggio 60°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
stirare (2) a media temperatura (max 150°C), non
lavare a secco

Dimensione L

lunghezza manica Braccio Corto

composizione materiale 100% cotone organico

Conforme alle norme ESD No

Altre versioni
N. articolo Dimensione

WL75493 S

WL75494 M

WL75495 L

WL75496 XL

WL75497 XXL

WL75498 3XL
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https://www.weidinger.eu/it/wl75493
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